
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Prušánky

konaná dne 13. 12. 2022 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/5R/2022 program RO č. 5/2022.

2/5R/2022 na základě doporučení komise územního rozvoje plán opravy střechy na jaře příštího roku.
RO pověřuje starostu zajištěním cenových nabídek na opravu střechy.

3/5R/2022 příspěvek ZŠ a MŠ Prušánky ve výši 48 000 Kč na lyžařské vybavení.

4/5R/2022 finanční dar ve výši 3 000 Kč společnosti Malovaný kraj, z.s., IČ: 27010511. RO pověřuje
starostu podpisem darovací smlouvy.

5/5R/2022 smlouvu č.:  HO-001030078289/001-ADSG o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
se  společností  EG.D,  a.s.,  IČ:  280  85400.  RO  pověřuje  starostu  podpisem  smlouvy
v předloženém znění.

6/5R/2022 smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330064036/001-MDP se společností EG.D,
a.s., IČ: 28085400. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

7/5R/2022 smlouvu č.:  HO-001040022033/032-ADSG o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
se  společností  EG.D,  a.s.,  IČ:  28085400.  RO  pověřuje  starostu  podpisem  smlouvy
v předloženém znění.

9/5R/2022 smlouvu  o  dílo  s  Ing.  Janou  Hrdinovou,  IČ:  88875717,  kdy  předmětem je  zabezpečení
technicko-organizační činnosti a metodického řízení v oblasti BOZP a PO a spolupráce při
provádění úkolů v prevenci rizik. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém
znění.

10/5R/2022 návrh pojistné smlouvy se společností Lautier§Partners s.r.o., IČ: 61461130. RO pověřuje
starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

11/5R/2022 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - "6114 MORAVIA-VTL
plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany" se společností NET4GAS, s.r.o., IČ:
27260364. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v přeloženém znění.

12/5R/2022 navýšení  ceny  poplatku  za  stočné  za  rok  2023  na  cenu  1070/osoba/rok  dle  přiložené
kalkulace cen stočného pro rok 2023.

13/5R/2022 člena komise územního rozvoje pana Karla Martínka (viz. příloha).

Rada obce Prušánky rozhoduje

8/5R/2022 že finanční prostředky, které se nedočerpají na výuku náboženství, se mohou použít na běžné
provozní výdaje školy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí dotaz p. ***, Prušánky na zájem obce jednat o změně užívání tohoto
pozemku. RO se domnívá, že není v zájmu obce změnit užívání tohoto pozemku.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


